HVS Verbandsebene 25/26
Oberliga Sachsen weibliche B-Jugend
HSG Rickmarsdorf 1919 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.08.2025 15:00 34519 SC Hoyerswerda HSG Ruckmarsdorf 24:26
Sa. 06.09.2025 10:00 31128 HSG Ruckmarsdorf SSV Lommatzsch 23:21
Sa. 13.09.2025 15:00 31127 SC Markranstadt HSG Ruckmarsdorf 18:31
Sa. 27.09.2025 13:30 34302 Gorlitzer HC HSG Ruckmarsdorf 17:24
Sa. 25.10.2025 13:00 31128 v HSG Ruckmarsdorf MSV Dresden 26:15
Sa. 08.11.2025 15:00 32416 HSV Marienberg HSG Ruckmarsdorf 15:21
Sa. 15.11.2025 15:30 31128 HSG Ruckmarsdorf SSV Heidenau 24:13
Sa. 22.11.2025 11:00 31128 HSG Ruckmarsdorf HC Fraureuth 15:19
So. 18.01.2026 13:00 33211 SSV Lommatzsch HSG Ruckmarsdorf 29:23
Sa. 24.01.2026 11:00 31128 HSG Ruckmarsdorf SC Markranstadt 27:18
So. 01.03.2026 10:00 33129 MSV Dresden HSG Ruckmarsdorf 19:20

Sa. 07.03.2026 11:00 33306 SSV Heidenau

HSG Ruckmarsdorf

Sa. 21.03.2026 10:00 31128
Sa. 28.03.2026 13:00 32509
Sa. 18.04.2026 10:00 31128

HSG Ruckmarsdorf
HC Fraureuth
HSG Ruckmarsdorf

HSV Marienberg
HSG Ruckmarsdorf
Gorlitzer HC

Sa. 25.04.2026 10:00 31134 HSG Ruckmarsdorf

SC Hoyerswerda
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Hallenverzeichnis

31127

31128

31134

32416

32509

33129

33211

33306

34302

34519

Sportcenter Markranstadt
Leipziger Str. 47, 04420 Markranstadt

SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer StraBe 63, 04229 Leipzig
SH am Grunen Gleis
Baumannstrafl3e 13, 04229 Leipzig

SH am Goldkindstein Marienberg
Dr.-Wilhelm-Kulz-Allee 23, 09496 Marienberg

Mehrzweckhalle "Erich Glowatzky" Fraureuth
Zwickauer Str. 8a, 08427 Fraureuth

SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden

Thomaestraf3e 60, 01307 Dresden

Lothar-Krau3e-SH Lommatzsch

Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch

SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau

HauptstraBe 37, 01809 Heidenau

Jahn-SH Gorlitz

Kummerau 6, 02826 Gorlitz

Sporthalle "Neue Oberschule"
Claus-von-Stauffenberg-Strafl3e 40a, 02977 Hoyerswerda
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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