HVS Verbandsebene 25/26

Oberliga Sachsen weibliche B-Jugend

HSG Rückmarsdorf 1919 e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

31127	Sportcenter Markranstädt Leipziger Str. 47, 04420 Markranstädt
31128	SH An der Radrennbahn Leipzig Windorfer Straße 63, 04229 Leipzig
31134	SH am Grünen Gleis Baumannstraße 13, 04229 Leipzig
32416	SH am Goldkindstein Marienberg DrWilhelm-Külz-Allee 23, 09496 Marienberg
32509	Mehrzweckhalle "Erich Glowatzky" Fraureuth Zwickauer Str. 8a, 08427 Fraureuth
33129	SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden Thomaestraße 60, 01307 Dresden
33211	Lothar-Krauße-SH Lommatzsch Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
33306	SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau Hauptstraße 37, 01809 Heidenau
34302	Jahn-SH Görlitz Kummerau 6, 02826 Görlitz
34519	Sporthalle "Neue Oberschule" Claus-von-Stauffenberg-Straße 40a, 02977 Hoyerswerda

HVS Verbandsebene 25/26

Oberliga Sachsen weibliche B-Jugend HSG Rückmarsdorf 1919 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

ZH

/	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
J	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verleg
n	Halle wurde geändert
i	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
ΝH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
N2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen ... Gastmannschaft zurückgezogen

